您现在的位置：首页公告

关于征集第四届“京津沪渝法治论坛”论文的通知

各研究会、社团法学会：

    由北京市法学会、天津市法学会、上海市法学会、重庆市法学会共同主办的第四届“京津沪渝法

治论坛”，拟于2014年10月下旬在天津市召开，天津市法学会承办。现将征集论文的有关事项通知如

下：

    一、论坛主题及分论题

    （一）主  题

    直辖市社会治理体系现代化法治建设

    （二）分论题

    1、城市空气污染防治的法律对策研究；

    2、缓解城市交通压力的法律对策研究；

    3、城乡一体化建设的法律对策研究。

    二、征文要求

    论文要切合主题，论题具体，论点明确，论证充实，逻辑清楚，重点突出，语句通顺。

    1、字数。每篇论文的字数控制在5000—10000字。

    2、格式。在论文标题之后、正文之前，注明作者的姓名，并在文末用括号注明作者简介（包括姓

名、性别、民族、工作单位、职务职称、通讯地址、邮政编码、联系电话、电子邮箱），以便于联

系。正文前，要有200字左右的摘要和反映论文主要内容的关键词3—5个。

    3、体例。采用宋体小四号Word文本；文中注释采用脚注①、②、③……标注；文中标题按一、

（一）、1……规则排列；参考文献置于文末，以[1]、[2]、[3]……标注。

    三、有关事项

    1、论文篇数。围绕论坛主题和分论题，结合自身实际，每个研究会和社团法学会推荐1—3篇优秀

论文。

    2、提交时间。请于2014年9月10日前，将征文电子版发至市法学会电子邮箱：

beijingfxh@sina.com，并注明“XX研究会、社团法学会第四届京津沪渝法治论坛征文”。

    2014年9月底前，市法学会汇总筛选后，统一将征文电子版发给“京津沪渝法治论坛”组委会，印

制论文集，获奖论文在《天津法学》（增刊）上发表。论文作者如不同意在《天津法学》（增刊）上

发表，请注明。

    3、奖项设置。市法学会届时组织评奖，设一等奖1篇、二等奖2篇、三等奖5篇，优秀奖12篇。由

“京津沪渝法治论坛”组委会颁发获奖证书。

    请各研究会、社团法学会组织好论文征集工作，对征集的论文把好政治关和学术关，确保论文质

量，并按规定时间提交论文电子版。

    注：

    1、为便于整理和统计，各研究会和社团法学会要统一将征集的论文电子版发至市法学会邮箱。

    2、考虑到论文集的篇幅和容量，提交的论文字数务必控制在5000—10000字。

    3、论文作者要对提交的论文认真校对，确保语句通顺。

    联 系 人：王秀海  67634586    李连旺  67634590

    电子邮箱：beijingfxh@sina.com

                                                               北京市法学会

                                                               2014年6月5日